[bookmark: _GoBack]

Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов Куйбышевского сельсовета
Бейского района

РЕШЕНИЕ

от 23 декабря 2020 г.                           с. Куйбышево                                                  № 19

[bookmark: _Hlk59538038]Об утверждении перспективного плана работы Совета депутатов Куйбышевского сельсовета Бейского района Республики Хакасия на 2021 год

	В соответствии с Уставом муниципального образования Куйбышевский сельсовет, Совет депутатов Куйбышевского сельсовета Бейского района Республики Хакасия

РЕШИЛ:

	1. Утвердить перспективный план работы Совета депутатов Куйбышевского сельсовета Бейского района Республики Хакасия на 2021 год.
	2. Разрешить главе Куйбышевского сельсовета вносить в перспективный план работы Совета депутатов Куйбышевского сельсовета Бейского района Республики Хакасия на 2021 год изменения и дополнения.
	3. Контроль за выполнением перспективного плана работы Совета депутатов Куйбышевского сельсовета Бейского района Республики Хакасия на 2021 год возложить на депутата Доброва И.Б.
	4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Куйбышевского сельсовета                                                  Л.С. Чаптыков

								Приложение
								к решению Совета депутатов
Куйбышевского сельсовета Бейского района Республики Хакасия от 23 декабря 2020 года № 19

Перспективный план работы Совета депутатов Куйбышевского сельсовета Бейского района Республики Хакасия на 2021 год.

	№ п/п
	Наименование вопроса
	Сроки исполнения

	1
	Об исполнении местного бюджета за 2020 год.
	март

	2
	О внесении изменений и дополнений в Устав МО Куйбышевский сельсовет
	январь, июнь, декабрь

	3
	Отчет главы Куйбышевского сельсовета
	март

	4
	О внесении изменений в местный бюджет на 2021 год.
	июнь

	5
	Об исполнении местного бюджета за 1 полугодие 2021 года.
	август

	6
	О внесении изменений в местный бюджет на 2021 год
	август

	7
	О ходе подготовки учреждений культуры к работе в зимних условиях
	август

	8
	Об исполнении местного бюджета за 9 месяцев 2021 года
	октябрь

	9
	О местном бюджете МО Куйбышевский сельсовет на 2022 год.
	октябрь

	10
	Об утверждении перспективного плана работы Совета депутатов Куйбышевского сельсовета на 2022 год
	декабрь

	11
	Об утверждении бюджета МО на 2022 год.
	декабрь